
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  27. 3.  2024

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana,   Pátek Roman

Omluveni :   Tvrdík Josef,

Celkem přítomno :  4 členů obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2.  Jarní brigáda na úklid v obci – termín, seznam prací

3.  Změna pověřence pro ochranu osobních údajů
 
4.  Rozpočtové opatření č. 2/2024

5.  LD Chraňbož-informace o krádeži sazenic

6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO Plynofikace Ledečska 

7.  Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2023 - DSO Plynofikace Ledečska

8.  Žádost o skácení nebezpečného stromu na parcele č. 321

9.  Došlá pošta

10.  Různé

11.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 20. 3. 2024 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Pátek Roman a 
Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Pátka Romana a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  zasedání. 

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/3/2024 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Pátka Romana  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2. Starosta a zastupitelé navrhl termín jarní  brigády na den 27. 4. 2024 od 9,00 hodin
 
OZ bere na vědomí.

3. Starosta informoval zastupitele o průběhu změny pověřence pro ochranu osobních 
údajů.

OZ bere na vědomí.

4. Hospodářka předložila ke schválení rozpočtové opatření č. 2/2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024.
Hlasování:



Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 2/3/2024- Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2024

Usnesení bylo přijato.

5.  Starosta informoval zastupitele s krádeží sazenic v LD Chraňbož v hodnotě 25 000,- 
Kč. Další  informace z postupu  vyšetřování budou předány zastupitelům.

OZ bere na vědomí.

6.  Starosta předložil ke schválení Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO 
Plynofikace Ledečska.  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu DSO Plynofikace
Ledečska.

Hlasování:

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 3/3/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje Návrh střednědobého 
výhledu   rozpočtu DSO Plynofikace Ledečska.

Usnesení bylo přijato.

7.  Starosta předložil předložil zastupitelstvu Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 
2023 - DSO Plynofikace Ledečska.

OZ bere na vědomí.



8.  Starosta  předložil ke schválení  Žádost o skácení nebezpečného stromu na parcele 
č. 321.  Po  prohlídce tohoto stromu bylo zjištěno, že hrozí v budoucnosti pád na 
obydlený dům. Majitel parcely ,na které se tento nebezpečný strom nachází, jednal se 
zástupcem Odboru životního prostředí v Čáslavi .Ten navrhl skácení stromu  mimo 
vegetační období a to od října 2024 až do března 2025.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje  skácení  stromu na parcele č. 321  mimo vegetační 
období a to  od října 2024 až do března 2025.

Hlasování:

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 4/3/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje   skácení  stromu na parcele č.
321 mimo vegetační období a  to od října 2024 až do března 2025.

Usnesení bylo přijato.

9. Došlá pošta :

9.1. Informace o změnách v koeficientech na dani z nemovitých věcí – finanční úřad pro 
Středočeský kraj

9.2.  Žádost o skácení stromu – majitel parcely č. 321

9.3.  Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2023 - DSO Plynofikace Ledečska

9.4.  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu  - DSO Plynofikace Ledečska

10. Různé :

10.1. Starosta navrhl vypracování nové obecně závazné vyhlášky o stanovení 
koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí , protože stávající přestane platit.  V 
nové vyhlášce budou zachovány stávající koeficienty z předešlé vyhlášky.  Vypracování 
nové vyhlášky zajistí  starosta. 

Návrh usnesení:



Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na vypracování  Obecně závazné vyhlášky o 
stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí.

Hlasování:

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 5/3/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluj  e   návrh na vypracování      
O  becně závazné vyhlášky o stanovení   koeficientů pro výpočet daně z nemovitých 
věcí

Usnesení bylo přijato.

11. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19,25 hodin .

Termín příštího zasedání :  24. 4.  2024 od 18,00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………

Ověřili :

                Pátek Roman          …....…………………………………………………………..  

                  

                Flekal Josef           ….....…..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                 ….. .….……………………………………………………….

                Místostarosta :        ….....….……………………………………………………….

V Čejkovicích dne :  2. 4. 2024


